[image: image1.png]

  金属部会／機械部会／化学・エネルギー部会　合同講演会
●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●
平成２８年１０月
部会員 各位
（講演会） 「金型屋の現場ノウハウを利用した新ビジネスへの挑戦

～中小企業におけるIoTの重要性」

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
今回は、シムックス株式会社の中島高英社長をお招きして、金型屋二代目として、現場ノウハウを利用した"情報化"を武器に新ビジネスに挑戦してこられた体験と中小企業におけるIoTの重要性についてご講演いただきます。
お差し繰りご出席賜りますようご案内申し上げます。
敬具
記
　日　時　平成２８年１１月１４日（月）　１４時３０分～１６時

　場　所　大阪商工会議所　４階　４０１号会議室（大阪市中央区本町橋２-８）
　講　演　「金型屋の現場ノウハウを利用した新ビジネスへの挑戦

  　　　　　　　　　　　　　　　　～中小企業におけるIoTの重要性」
シムックス株式会社 代表取締役 中島 高英　氏
　参加費　無料
※ご出席の場合のみ、１１月７日（月）までに下欄にご記入のうえ、ＦＡＸまたはメール（sangyo@osaka.cci.or.jp）にてご回示下さい。
【本件担当】大阪商工会議所　経済産業部　産業・技術・水ﾋﾞｼﾞﾈｽ振興担当
　　　　　　TEL：06‐6944‐6300　 FAX：06‐6944‐6249
FAX：06-6944-6249　　大阪商工会議所 経済産業部 産業・技術・水ﾋﾞｼﾞﾈｽ振興担当　竹中 行
金属部会／機械部会／化学・エネルギー部会合同講演会（出席回示）
＜１１月１４日（月）１４時３０分～１６時　於 大阪商工会議所 ４階 ４０１号会議室＞
会社名：
所属・役職：　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：
ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　Ｅ-mail：

●ご記入頂いた情報は、大阪商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用するのをはじめ、講師には参加者名簿として配布します。
1